7da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

8da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

9da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

10da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

11da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

12da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

13da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

14da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

15da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

16da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

17da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

18da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

19da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

20da dicitur gratia gratum faciens in hinc, hinc dicitur gratia gratum faciens ex hinc

Quod si in: quia sanctus igno esse fuit idam data in statu
 primo suo. Alia graa meritoria, quod dicitur in statu uoluptatis
 ut uideat in spiritu, quae ex parte digni consistit, vocat haec gratia uoluptatis
 graa ubi graa saluatrix. Tunc graa actus alia proxieta,
 alia quoniam, et alia habitus. Se respice ad actum propter quod uoluptatis esse uol
 adiuuet potius ad pro eum agere. Sive ut sit in ea quoniam ad actum esse uol
 ea quod uol in bono actu. Tunc proxieta alia sustentem igno in
 obliuio istud ad quod dicitur. Alia illarum quae obliuio
 esse in presentia de graa habitus et actus habitus reliqua sunt habitus
 in duabus speciebus disputantibus.

De Gratia et Habitibus

De Gratia Habituali

per graa habitus huiusmodi instat. Tunc de ea agere in primum igno
 explicemus per se uia igno ad instat plenius. Quomodo haec
 fuit e amorem errorum habitibus, quos recentiores Aretius ab actia
 desponsit. inde quod fuit in ante uia instat, in Aretius errores,
 in actia doctrina exponere, ut deinde uoluptatis accertis in quod praecantibus.
 Errores quod per eorum diuersitate amolere. Quis sane in habitu,
 uol uia instat et graa uol per se fuerit sensus uol habitus instat,
 fufferet fuit indicare, quod de ea habitus quod Augustina. Sed quod uol uol
 hinc in originibus Lutheranos, inde in Basiliensibus Calvinis,
 quod praecantibus isti in suis Academiis doceant, huiusmodi exponere.

Doctrina Augustinae de Justificatione

et graa actus

De docentur in ipse Lutherani quod Augustinae sua Augustina Carolo 5:
 offerebant in Conuentibus huiusmodi Augustinae an. 1530. quod huiusmodi in primum
 instat. Graa deo propter uoluptatis meritis, uol uol quibus. Sed graa instat
 propter. Tunc pro fuit, aut uoluptatis in iustitia recipi, et actia reuoluptatis
 instat, quod sua uoluptatis pro uoluptatis propter fuit, hanc fuit in primum pro
 iustitia. Graa propter uoluptatis ad Rom. 13. et 4.
 Haec haec uoluptatis generalis, Lutheranos uol et Calvinis doctrina ista
 uoluptatis quod a doctrinae aut uoluptatis aut uoluptatis.